



# La sélection du mois - Mars 2018

## Dermo-cosmétique



### KLORANE SHAMPOING

Soin des cheveux  
Le flacon de 400 ml (au choix)

**7,19 €** Adhérent Premium\*

7,99 € sans la carte  
Soit 19,98 €/l



### SERESTO

Élimine les tiques et puces  
Collier antiparasitaire pour chat

**18,69 €**



### CICAPLAST BAUME RÉPARATEUR B5

Apaise et répare la peau  
Le tube de 40 ml

**5,57 €** Adhérent Premium\*

6,19 € sans la carte  
Soit 154,75 €/l



### UNIVERS BROSSES À DENTS FAMILY BRUSH

Hygiène buccale  
Le lot de 3 brosses (souple ou medium)

**1,79 €** Adhérent Premium\*

1,99 € sans la carte

## Nouveau! — Bien-être

*Découvrez la nouvelle gamme de tisanes artisanales et bio!*



### NOVANUIT SOMMEIL TRIPLE ACTION

Facilite l'endormissement  
La boîte de 30 gélules

**7,19 €** Adhérent Premium\*

7,99 € sans la carte



### TISANE UPRANA NOCTIANE

Favorise un bon sommeil  
Le sachet de 100 grammes

**8,91 €** Adhérent Premium\*

9,90 € sans la carte  
Soit 99,00 €/kg

## Santé



### GAVISCONELL MENTHE SANS SUCRE

Soulage les brûlures d'estomac  
La boîte de 12 sachets de 10 ml

**3,99 €**

Soit 33,25 €/l



### CAMILIA

Apaise les troubles de dentition chez le nourrisson  
La boîte de 30 unidoses

**9,29 €**



### PIASCLEDINE 300

Traitement de l'arthrose du genou ou de la hanche  
La boîte de 30 gélules

**12,89 €**



### ARTHRODONT

Soulage les douleurs gingivales  
Le tube de 80 grammes

**3,49 €**

Soit 43,63 €/kg

Vos achats en ligne 24h/24 sur [www.universpharmacie.fr](http://www.universpharmacie.fr) via votre pharmacie relais

\* Demandez votre programme adhérent PREMIUM

\*O re réservée aux adhérents Premium, sous réserve qu'après prise en compte du pré-paiement de la carte Premium, obligatoirement dans la pharmacie où sont achetés les produits, le seuil de vente à perte ne soit pas dépassé. Le cas échéant le prix consenti sera rehaussé à hauteur de ce seuil. Voir conditions dans les points de vente participants aux programmes. O re valable dans la limite des stocks disponibles. Photos non contractuelles. Ne pas jeter sur la voie publique. Informations distribuées uniquement dans la pharmacie.

